АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 32

От 30.08. 2018 г

«О назначении и проведении

публичных слушаний по

рассмотрению проекта
«О внесении изменений и дополнений
 в решение Думы  Терсинского сельского
 поселения от 29.05. 2014 года № 149/57
«Об  утверждении Правил землепользования

и застройки Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области »»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Обнародовать проект изменений в Правила землепользования и застройки Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Думы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 149/57 от 29.05.2014 года  31 августа 2018 г.
2. В связи с обнародованием на информационном стенде 31 августа 2018 г. проекта изменений в Правила землепользования и застройки Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Думы Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 149/57 от 29.05.2014 года, публичные слушания провести  06 ноября 2018 г. в 10-00 часов в здании Дома Культуры администрации Терсинского сельского поселения, Еланского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул. Красная, 50.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Терсинского сельского поселения

Т.Н. Саушкина.
PAGE
1